ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
от  11 ноября 2014г.           № 70
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Кемское  на 2015-2017 годы

На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Кемское на 2015-2017 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета поселения на 2015 год (прилагается).

Глава поселения                                                                                    Г.А.Ширяева